会員各位

2021 年キャプテン杯決勝 日程変更について

向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、会員の皆様にお配りしております競技手帳に記載の「キャプ

テン杯・決勝」ですが、日程が下記の通り変更になりました。

【変更前】

・2021 年 7 月 11 日（日） 7 時 32 分～

【変更後】

・2021 年 7 月 18 日（日） 7 時 32 分～

キャプテン杯予選は競技手帳に記載の通り 7 月 4 日（日）7 時 32 分

から開催いたします。翌週 7 月 11 日（JOYX OPEN 本戦）を挟み

隔週での決勝開催となりますがご理解の程宜しくお願い致します。

令和 3 年 5 月吉日

JOYX ゴルフ倶楽部上月コース
支配人 藤田 順一

0790-86-1100